Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 12/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), após deferir sugestão
do Pregoeiro, em conjunto com a equipe de apoio, torna público, a SUSPENSÃO do Processo
Licitatório do tipo PREGÃO PRESENCIAL em questão, cujo objeto tem por finalidade, a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,
EMISSÃO E FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÕES DE AUXILIO
ALIMENTAÇÃO, ELETRONICO/MAGNÉTICO COM CHIP, COM SENHA PESSOAL, PARA
RECARGAS MENSAIS, SOLICITADOS CONFORME DEMANDA, DESTINADOS AOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, CONFORME LEI 1.200 DE 13
DE FEVEREIRO DE 2023 QUE AUTORIZA A CONCESSAO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO AOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, UTILIZÁVEIS EM
ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS PELA LICITANTE, com abertura prevista
para às 08h15min do dia 06/03/2023.

O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos apresentados em
impugnação interposta por possível licitante, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova
data de abertura para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações, encontram-se disponíveis no site do município, bem como poderão ser obtidas
com o setor de Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e
das 13:00 as 17:00 horas. São Miguel da Boa Vista (SC), 28 de fevereiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.